
  

 

PANLUX AIGLOS LED kuchyňské svítidlo s vypínačem "podlinka"
10W, bílá - studená bílá  
Katalogové číslo: PN11200014

 Produkt - šířka (mm): 582
Produkt - výška (mm): 73
Produkt - hloubka (mm): 24
Produkt - hmotnost (kg): 0.458
Obal - šířka (mm): 595
Obal - výška (mm): 100
Obal - hloubka (mm): 35
Obal - hmotnost (kg): 0.086
Celková hmotnost produktu s obalem (kg):
0.65
Počet produktů v master cartonu (ks): 20
Kategorie: bytová
Barva produktu: bílá
Materiál (základna): kov
Materiál (kryt): plast
Napájení: 230V AC
Příkon (W): 10
Příkon zdroje (W): 10
CRI Barva světla (Ra): >80
CCT Teplota světla: 5000K - studená bílá
Třída ochrany: 2
Světelný zdroj (patice): LED (zdroj není
vyměnitelný)
Světelný tok (lm): 850
IP: 20
Životnost (h): 30000

LED svítidlo pod kuchyňskou linku s vypínačem. Svítidlo je vhodné pro osvětlení kuchyně, umožňuje příjemnou
práci při vaření. Možnost osvětlení kuchyňských linek, nasvícení prodejních pultů a výloh. Svítidlo je vybaveno 1,5
metru dlouhým zdrojovým kabelem, který je zakončen vidlicí.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento produktový list byl vygenerován na shop.panlux.cz dne 11. 02. 2020 

http://www.tcpdf.org

